
Plzeň Přestupní uzel

Interchange I Umsteigepunkt

Nástupiště

Platform

Bussteig

Line

Linie

Direction

Richtung

Linka Směr

450591

440606

440666

433650

460010

440555

450170

450582
460010

440290

470230

470240

470320

470560

440333

Losiná, Chlum, Blovice

Losiná, Chválenice, Neurazy, Plánice

Losiná, Chválenice, Plánice, Sušice, Kvilda

Losiná, Štěnovice, Nebílovy

Zruč-Senec, Druztová, Nadryby

Starý Plzenec, Spálené Poříčí, Rožmitál p. Tř., Příbram

Starý Plzenec, Šťáhlavice

Starý Plzenec, Spálené Poříčí, Mladý Smolivec

Letkov, Mokrouše, Lhůta, Starý Plzenec

Kyšice, Dýšina, Chrást

Chrást, Bušovice, Osek, Volduchy

Chrást, Radnice, Liblín

Rokycany, Strašice, Cheznovice

Rokycany, Mýto, Zbiroh

Kozolupy, Stříbro, Bor, Tachov, Stará Knížecí Huť

Aktuální odjezdy I Departures I Abfahrt

Prosinec I December I Dezember 2018 www.poved.cz

QR kódy zobrazí informace o aktuálních odjezdech autobusů,

z přestupního uzlu Plzeň, Terminál Hlavní nádraží
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5

4

3

2
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Plzeňský organizátor veřejné dopravy

Stanoviště linek veřejné dopravy v zastávce

Plzeň,Terminál Hlavní nádraží

Scan QR Code to see current departures from 

Plzeň, Terminál Hlavní nádraží

Lesen Sieden QR Code für aktuelle Informationen über  

Abfahrtszeiten von Plzeň, Terminál Hlavní nádraží ein.

450551

Losiná, Chválenice, Plánice, Sušice

440020 Zruč-Senec, Hromnice, Liblín

490660 Kozolupy, Stříbro, Bor, Tachov

440800 Třemošná, Plasy, Kralovice, Čistá
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8 9 Výstupní

A MHD 11 Ústřední Hřbitov

B

MHD 15

Ústřední HřbitovÚstřední Hřbitov

Lobzy

MHD 16, 17 Doubravka

MHD 11 Centrum, U Práce, CAN Husova

MHD 15

Centrum, U Práce, CAN Husova

Centrum, U Práce, Nová Hospoda/Borská pole

MHD 16 Centrum, U Práce, Sídliště Bory

MHD 17 Centrum, U Práce, Nová Hospoda

MHD 35 Centrum, U Práce, CAN Husova, Křimice/Malesice

MHD 57 Centrum, U Práce, CAN Husova, Malesice, Město Touškov,Kůští

C MHD 1 Slovany

MHD 2 Světovar

D MHD 1 Centrum, U Gery, Bolevec

MHD 2 Centrum, CAN Skvrňanská, Skvrňany

N Náhradní autobusová doprava
Rail replacement bus service
Schienenersatzverhehr

E

F

MHD 12 Centrum, CAN Tylova, Zátiší, Nová Hospoda

MHD 12 Částkova, Božkov, Letkov
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